
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  42 del 15/11/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 39 DEL 12/11/2013 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 15/11/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la determina n. 39/2013 con la quale si procedeva alla liquidazione dei 
gettoni di presenza alla  commissione di gara nominata in base all’art.84 comma 10 
del decreto legislativo n. 163 del  12/aprile 2006 per l’aggiudicazione del servizio 
di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani; 
 Che nella determina n. 39 sopra indicata erano state conteggiate n. 12 ore di 
straordinario al Sig Piazzai T. ,e liquidate n. 10; 
Che il totale dello straordinario pertanto è il seguente : ore n. 12 x 13,23 (costo 
orario) totale 158,76, al posto di € 132,30; 
Che con il presente atto si intende correggere l’errore materiale prodotto con l’atto 
n.39/2013 
Che per quanto riguarda i gettoni di presenza il totale lordo da richiedere alla 
Amministrazione Provinciale è pari ad € 3906,00,che nella determina n. 39 era 
stato conteggiato un importo al netto dell’IRAP 
Che il totale da richiedere alla Amministrazione provinciale considerato anche il 
rimborso delle spese di viaggio è pari ad € 4.367,16 
Ritenuto pertanto di correggere la determina n. 39 come sopra descritto : 
Ritenuto di procedere in merito , preso atto del parere positivo espresso dal 
responsabile in base all’art.49 del TU. Decreto n.267/00 
 

DETERMINA 
Considerate le correzioni descritte in premessa: 
Di procedere alla liquidazione delle spettanze dovute ai membri della  
commissione di gara nominata  ai sensi dell’art.84 comma 10 del decreto 
legislativo n. 163 del  12/aprile 2006 per la valutazione delle offerte pervenute per 
la gara riguardante  la gestione e il trasporto dei rifiuti urbani e di igiene urbana 
Di corrispondere ai sotto elencati  componenti della Commissione  le somme a 
fianco descritte  e a lordo delle ritenute di legge comprensivi di IRAP : 
D.,ssa. Tosini Flaminia  €. 1953,00 oltre a € 302,4 per le spese di viaggio 
Ing. Friggi Ferrero  €1953,00  
Segretario verbalizzante Sig. Piazzai Tolmino €  158,76 
Di imputare la spesa totale di € 4367,16 all’intervento 2040601 cap.1 in conto 
residui bilancio in corso di predisposizione 
Di chiedere  all’amministrazione provinciale di Viterbo l’accredito della spesa di 
cui sopra 
Di inviare la presente determina all’amministrazione provinciale di Viterbo 
 
 
 
 
 

 


